per la categoria corrispondente alla fornitura in oggetto del presente capitolato, con l’indicazione di numero, data 
di iscrizione, sede legale, forma giuridica, tipo di attività, titolari, soci, amministratori muniti di rappresentanza, 
direttori tecnici; 

ART. 3 - Importo a base di gara 
L’importo complessivo dell’appalto a base di gara è di Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) oltre IVA, non 
sono ammesse offerte parziali e/o incomplete, né offerte condizionate, né offerte in aumento. Tale importo 
comprende la fornitura del nuovo scuolabus con tutte le caratteristiche indicate nel presente capitolato, le spese 
di trasporto e consegna, l’immatricolazione, l’iscrizione al PRA, il collaudo.